РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01 июля  2024 года                                                                           №134
с. Ломовец

О внесении изменений и  дополнений
в Решение Ломовецкого сельского Совета народных
депутатов от 18.05.2023 №88«Об утверждении положения о бюджетном  процессе Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта  Ломовецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к Решению Ломовецкого сельского Совета народных депутатов от 18.05.2023 №88 «Об утверждении положения о бюджетном процессе Ломовецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области»  :

1.1.Пункт 2 ст.8 слова  « в соответствии с утвердившим программу нормативным правовым актом Администрации Ломовецкого сельского поселения» заменить словами  «в соответствии с перечнем и структурой муниципальных программ, определенными местной администрацией муниципального образования Ломовецкого сельского поселения»

        1.2.Абзац 2 пункта 2 ст.8 слова «в сроки, установленные» и  « в порядке,      установленном» заменить словами  « в порядке и сроки, которые установлены»;
         1.3.  пункта 2 ст. 8  дополнить абзацем 3 следующего содержания :
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава сельского поселения

	                               А.В.Канаев

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

01 июля

2024

года                                                                           №

134

с. Ломовец

О внесении

изменений и

дополнений

в Решение

Ломовецкого

сельского Совета народных

депутатов от 18.05

.2023 №

88

«

Об

утверждении положения о

бюджетном  процессе

Ломовецкого

сельского поселения Троснянского

района Орловской области

»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

нормативного правового акта

Ломовецкий

сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.

Внести

изменения и

дополнения в п

риложение к Решению Ломовецкого

сельского

Совета народных депутатов от 18.05.2023 №88

«

Об утверждении

положения о

бюджетном процессе Ломовецкого

сельского поселения

Троснянского района Орловской области

»  :

1.1.Пункт 2 ст.8 слова  «

в соотв

етствии с утвердившим программу

нормативным правовым

актом Администрации Ломовецкого

сельского

поселения» заменить словами

«

в соответствии с перечнем

и структурой

муниципальных

программ, определенными местной администрацией

муниципального образования

Ломовецкого

сельского поселения

»

1.2.Абзац 2 пункта 2 ст.8 слова

«в сроки, установленные»

и

«

в порядке,

установленном»

заменить словами  «

в порядке и сроки, которые установлены»;

1.3.  пункта 2 ст. 8  дополнить

абзацем 3 следующего содержания :

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с

решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

А.В.Канаев

                                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН   ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ       РЕШЕНИЕ       от  01 июля    2024   года                                                                           № 134     с. Ломовец     О внесении  изменений и    дополнений    в Решение   Ломовецкого  сельского Совета народных   депутатов от 18.05 .2023 № 88 « Об   утверждении положения о  бюджетном  процессе   Ломовецкого   сельского поселения Троснянского  района Орловской области »       В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством  нормативного правового акта    Ломовецкий   сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:     1.   Внести  изменения и   дополнения в п риложение к Решению Ломовецкого   сельского   Совета народных депутатов от 18.05.2023 №88   « Об утверждении  положения о   бюджетном процессе Ломовецкого   сельского поселения  Троснянского района Орловской области »  :     1.1.Пункт 2 ст.8 слова  «   в соотв етствии с утвердившим программу  нормативным правовым  актом Администрации Ломовецкого   сельского  поселения» заменить словами     « в соответствии с перечнем  и структурой  муниципальных   программ, определенными местной администрацией  муниципального образования   Ломовецкого   сельского поселения »              1.2.Абзац 2 пункта 2 ст.8 слова   «в сроки, установленные»   и   «   в порядке,        установленном»  заменить словами  «   в порядке и сроки, которые установлены»;             1.3.  пункта 2 ст. 8  дополнить   абзацем 3 следующего содержания :    «Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с  решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»       2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                                                                                                                                      А.В.Канаев